
 1

 

 

 

           

 ＲＯＴＡＲＹ ＣＬＵＢ ＮＥＷＳ  

 

例会日 

例会場 

 

 

毎週火曜日  

㈱オオガノ内 ２Ｆ 

栃木県佐野市葛生西 

1-3-34 

TEL 0 2 8 3 ( 8 5 ) 4 4 5 1 

012～2013  

  RI 会長ﾃｰﾏ 

 

 

葛 生 R C 会 長 ﾃ ｰ ﾏ 

「奉仕を通じて平和を」 田 中 作 次  

「元気をだして 声をだして 」  八 下 田 幸 三  

  副会長 須藤功一   幹事 駒形忠晴   副幹事 齋藤孝之 

2012～2013 第 2529 回 25.4.9 例会場 於：㈱ｵｵｶﾞﾉ内 2F PM 12：30～ 

葛 生 ＲＣ ホームページアドレス http://www1.ocn.ne.jp/~kuzuu-rc/ メールアドレス kuzuu-rc@luck.ocn.ne.jp 

 

 

本日は、村上 肇パストガバナー・宇都宮西ロータリ

ークラブ会長村上 龍也様をお迎えして、クラブ討論会

が開催されますこと大変嬉しく思います。村上パストガ

バナーはいつもわかり易く「ロータリーの本質」を話し

て下さいます。また龍也様におかれては、200 年近く営

営と続いている老舗企業を時代の流れに合わせ、先取り

して、業態を変容・拡大されています。 

この討論会を通じ、ロータリーアン・経営者として尊

敬するお二人の話を伺い、「ロータリーの理念」・「企業経営の理念」、その“不易と流行”

を学びたいと思います。 

 

結婚祝 谷 和文会員、 新田 実会員 

 

 1. 第 9 グループ 会長・幹事会 

   4 月 5 日（金）於：佐野 大津栄  会長・幹事 出席 

     ・気仙沼視察研修旅行の件 決算書の監査 

・ＧＳＥ受入日程の件  5 月 29 日(水）～6 月 2 日(日)確認 

2. 足利ロータリークラブ認証創立六十周年記念式典 

4 月 6 日（土）於：蓮岱館     会長・幹事 出席 

 

お 客 様 紹 介 

会 長 挨 拶 

・第 2550 地区 パストガバナー 村上 肇様 

・宇都宮西 RC 会長      村上 龍也様 

会 長 報 告 

会 員 表 彰 



 2

3. 第 2 回地区 会長・幹事会 

4 月 7 日(日)於：宇都宮グランドホテル  会長・幹事 出席  

・地区現況報告 ・地区会計現況報告 ・プロジェクト報告 ・ガバナー補佐報告 

・講演 「吉澤 大作・米山 梅吉そして和田家－ 

鈴木ガバナーの月信第７号を契機として－」                 

講師 2780 地区パストガバナー 神崎
かんざき

 正陳
まさのぶ

 

        所属クラブ 茅ヶ崎湘南ロータリークラブ 

         民事弁護士 神埼法律事務所 所長 

 

  次年度のクラブ細則変更の説明があり、承認されました。 

  

 

 【ロータリー家族委員会】  篠崎三智雄委員長 

    来週は、4 月 18 日(木) 田沼 RC との合同ゴルフコンペです。 

    ・唐澤 GC 三好コース 8:30 集合  ・夜間例会 6:00～「味楽」 

 
 
 
 
 
 
 
 

本日の出席 
会員数 義務出席者数 欠席数 事前メーク 出席率 

33 名 23 名 5 名 0 名 84.8％ 

本日の欠席者 奥澤 塩島 坪内 真下 吉澤 (慎)会員 

前回の出席 

(修正) 

前例会日 欠席数 事前メーク 修正出席率 

4/2 4 名 2 名 87.9％ 

出 席 状 況 報 告 

中田秀昭委員長  

ク ラ ブ フ ォ ー ラ ム 

「村上パストガバナーを囲んで」と題して 

意見交換が行われました。 

各 委 員 会 報 告 

副 会 長 報 告 



 

          ・アシスタント

                

       

 

パストガバナー 

村上 肇様 
久し振りにお邪魔いたしました。

宇都宮西 RC 会長 

村上 龍也様 

例会前のお忙しい中、会長・幹事様に街中をご案内頂き、葛生の素晴ら

しさを見させて頂きました。八下田会長のご配慮に感謝申し上げます。

八下田幸三君 村上肇パストガバナー・村上龍也さん

駒形 忠晴君 
村上肇パストガバナー・村上宇都宮西ロータリークラブ会長をお招きし

て。お忙しいところお越しいただきありがとうございます。

須藤 功一君 村上パストガバナーをお迎えして。

野部 栄一君 村上 PG 

小林 祥郎君 
村上パストガバナーようこそ

た。本日は、御指導有難うございます。

奥山 國之君 村上 PG ようこそお出で下さいました。よろしくご指導お願い致します。

中田 秀昭君 
村上パストガバナーようこそおいで下さいました。

村上ガバナーの時の幹事でした。

吉澤 浅一君 村上パストガバナーを御迎えして。御無沙汰をお許し下さい。

新田  実君 38 回目の結婚記念日を迎えます。祝って頂きありがとうございました。

中田 英昭君 村上パストガバナーようこそおいで下さいました！

谷  和文君 
村上パストガバナー、村上宇都宮西

いで下さいました。また、結婚祝をいただき、ありがとうございました。

会報委員会 委員長

   

ニコニコＢＯＸ報告 

欠席の連絡

3

アシスタント 関塚 TEL ８４－１０３２

     ・例会場 (当日連絡の場合) TEL ８５－４４５１

久し振りにお邪魔いたしました。 

例会前のお忙しい中、会長・幹事様に街中をご案内頂き、葛生の素晴ら

しさを見させて頂きました。八下田会長のご配慮に感謝申し上げます。

パストガバナー・村上龍也さん ようこそお越し下さいました。

村上肇パストガバナー・村上宇都宮西ロータリークラブ会長をお招きし

て。お忙しいところお越しいただきありがとうございます。

村上パストガバナーをお迎えして。 

 良くいらっしゃいました。 

村上パストガバナーようこそ!! 森年度では、大変お世話になりまし

た。本日は、御指導有難うございます。 

ようこそお出で下さいました。よろしくご指導お願い致します。

村上パストガバナーようこそおいで下さいました。

村上ガバナーの時の幹事でした。 

村上パストガバナーを御迎えして。御無沙汰をお許し下さい。

回目の結婚記念日を迎えます。祝って頂きありがとうございました。

村上パストガバナーようこそおいで下さいました！

村上パストガバナー、村上宇都宮西 RC 会長 お忙しいなかようこそお

いで下さいました。また、結婚祝をいただき、ありがとうございました。

委員長 中田英昭   副委員長 塩島達人  委員

奥 澤 委 員 長 

８４－１０３２（サムディー）  

８５－４４５１ 

例会前のお忙しい中、会長・幹事様に街中をご案内頂き、葛生の素晴ら

しさを見させて頂きました。八下田会長のご配慮に感謝申し上げます。 

ようこそお越し下さいました。 

村上肇パストガバナー・村上宇都宮西ロータリークラブ会長をお招きし

て。お忙しいところお越しいただきありがとうございます。 

森年度では、大変お世話になりまし

ようこそお出で下さいました。よろしくご指導お願い致します。 

村上パストガバナーようこそおいで下さいました。 

村上パストガバナーを御迎えして。御無沙汰をお許し下さい。 

回目の結婚記念日を迎えます。祝って頂きありがとうございました。 

村上パストガバナーようこそおいで下さいました！ 

お忙しいなかようこそお

いで下さいました。また、結婚祝をいただき、ありがとうございました。 

委員 関口文雄 


